

Årsredovisning
för
Autoklimat Norden AB
556970-8372

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Heyman, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Autoklimat Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av bränsle drivna värmare till fordon och båtar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under åren till följd av en omorganisering där personalen från 1 januari 2023 har flyttats till dotterbolaget Vikens Maskin & Hydraulik AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	293	1 124	2 081	1 595
Resultat efter finansiella poster	17	198	865	599
Soliditet (%)	48	45	45	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 510 852	238 952	1 799 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		238 952	-238 952	0
Årets resultat			97 309	97 309
Belopp vid årets utgång	50 000	1 749 804	97 309	1 897 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 749 804
årets vinst	97 309
	1 847 113
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 847 113
	1 847 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		292 949	1 124 281
Övriga rörelseintäkter		3 165	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		296 114	1 124 281
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-194 219	-608 756
Övriga externa kostnader		-105 009	-150 343
Personalkostnader	2	0	-167 230
Summa rörelsekostnader		-299 228	-926 329
Rörelseresultat		-3 114	197 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 771	1 213
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 771	-3 252
Summa finansiella poster		8 000	-2 039
Resultat efter finansiella poster		4 886	195 913
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		124 000	111 934
Summa bokslutsdispositioner		124 000	111 934
Resultat före skatt		128 886	307 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 577	-68 894
Årets resultat		97 309	238 953

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	3 597 425	3 597 425
Andelar i intresseföretag	4	350 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 947 425	3 997 425
Summa anläggningstillgångar		3 947 425	3 997 425
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		147 841	161 759
Summa varulager		147 841	161 759
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	35 202
Övriga fordringar		42 771	15 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 573	25 121
Summa kortfristiga fordringar		94 344	75 812
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 233	357 011
Summa kassa och bank		111 233	357 011
Summa omsättningstillgångar		353 418	594 582
SUMMA TILLGÅNGAR		4 300 843	4 592 007

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 749 804	1 510 851
Årets resultat		97 309	238 953
Summa fritt eget kapital		1 847 113	1 749 804
Summa eget kapital		1 897 113	1 799 804
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	344 000
Summa obeskattade reserver		220 000	344 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	1 975 923	1 975 923
Övriga skulder		175 000	350 000
Summa långfristiga skulder		2 150 923	2 325 923
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 038
Skulder till koncernföretag		5 425	0
Skatteskulder		0	98 143
Övriga skulder		7 382	99
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		32 807	122 280
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 300 843	4 592 007

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 597 425	3 597 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 597 425	3 597 425
Utgående redovisat värde	3 597 425	3 597 425

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Inköp	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Årets nedskrivningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	0
Utgående redovisat värde	350 000	400 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	1 975 923	1 975 923
	1 975 923	1 975 923

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	3 152 781	0
	3 152 781	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2025-01-30

Daniel Heyman
Daniel Heyman
Ordförande

Joakim Dereke
Joakim Dereke
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

Joachim Björklund
Joachim Björklund
Auktoriserad revisor


